28/04/2023 11:42 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=855605

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=855605 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

ATA DE ELEIÇÃO - MEMBROS DE COLEGIADO DE CURSO/PROGRAMA Nº 2 / 2023 - COARQ
(12.35)

Nº do Protocolo: 23122.015771/2023-15
São João del-Rei-MG, 28 de abril de 2023.

ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBRO DOCENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ARQUITETURA E
URBANISMO

Ao vigésimo sexto dia do mês de abril de 2023, realizou-se remotamente, a eleição para membro docente do Colegiado
do curso de Arquitetura e Urbanismo, conforme Edital nº 007-COARQ, de 14 de abril de 2023.

Foram assim apurados:

CANDIDATA VOTOS TOTAL DE
ELEITORESSim Branco Nulo

Clarissa Cordeiro de
Campos 13 1 0 14

Pelo resultado, foi eleita a candidata:

-Clarissa Cordeiro de Campos

Apuração foi realizada e encaminhada pela Coordenação de Tecnologia - COTEC/NEAD - UFSJ, em 27/04/2023.

(Assinado digitalmente em 28/04/2023 10:27 )
LUCIANA BRACARENSE COIMBRA
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

COARQ (12.35)
Matrícula: 1845049

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano:
2023, tipo: ATA DE ELEIÇÃO - MEMBROS DE COLEGIADO DE CURSO/PROGRAMA, data de

emissão: 28/04/2023 e o código de verificação: af5f9ecb99

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf